Elección y Remuneración del Revisor Fiscal 

Se ratifica como Revisor Fiscal a: 

CARLOS ALBERTO PUELLO ARRIETA identificado con cedula de ciudadanía #      
73.190.964 y Tarjeta Profesional # 131.025-T 

Se propone una asignación de honorarios mensuales por valor de Un Millón Doscientos 
Cuarenta Y Cuatro Mil Pesos Mcte. ($1.244.000) 

Dicha propuesta es aprobada por unanimidad y el designado acepta el nombramiento. 

7. Aprobación del Acta y Cierre 

Agotado el orden del día, siendo 10:00 am se da por terminada la reunión, se hace un 
receso y se elabora el acta, la cual es leída por la secretaria y aprobada por unanimidad